

Appel ApS

Henrik Thomsens Vej 23
3460 Birkerød

CVR-nr. 32 08 96 15



Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. maj 2016

Kristian Appel
Dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Appel ApS
Henrik Thomsens Vej 23
3460 Birkerød

CVR-nr.: 32 08 96 15
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. marts 2009
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Kristian Appel, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af tv-programmer (tv-serier, dokumentarprogrammer mv.) og reklameproduktioner til udsendelse i biografer og tv, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 84.417, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 228.131.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		141.812	-3.875
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-18.750	0
Resultat før finansielle poster		123.062	-3.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-16.044	54.942
Finansielle omkostninger		-169	-492
Resultat før skat		106.849	50.575
Skat af årets resultat	1	-22.432	0
Årets resultat		<u>84.417</u>	<u>50.575</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		84.417	50.575
Forslag til resultatdisponering i alt		<u>84.417</u>	<u>50.575</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.000	0
Materielle anlægsaktiver		75.000	0
Anlægsaktiver i alt		75.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	130.181
Værdipapirer		0	130.181
Likvide beholdninger		218.907	31.015
Omsætningsaktiver i alt		218.907	161.196
Aktiver i alt		293.907	161.196

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		103.131	18.714
Egenkapital	2	228.131	143.714
Hensættelse til udskudt skat		1.031	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.031	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.110	14.357
Selskabsskat		21.401	0
Anden gæld		41.234	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		64.745	17.482
Gældsforpligtelser i alt		64.745	17.482
Passiver i alt		293.907	161.196
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	21.401	0
Årets udskudte skat	<u>1.031</u>	<u>0</u>
	<u>22.432</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	18.714	143.714
Årets resultat	<u>0</u>	<u>84.417</u>	<u>84.417</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>103.131</u>	<u>228.131</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.